
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO 

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE VOTUPORANGA 

Rua Brasília, 3430 – Vale do Sol – CEP: 15.500-278 

Votuporanga – (17) 3426-8710 

 

 

Relação Final dos Docentes Deferidos no 1º Credenciamento Emergencial 

PEI/2025 

 

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Votuporanga, torna pública a relação dos 

docentes deferidos, após a entrevista, no 1º Processo de Credenciamento Emergencial 

para atuação em Regime de Dedicação Exclusiva – RDE, nas escolas estaduais do 

Programa Ensino Integral, circunscritas à Diretoria de Ensino de Votuporanga. 

 

Anos Finais e Ensino Médio 

Docentes pertencentes à Diretoria de Ensino - Região de Votuporanga 

Nome CPF 

Adriana Rogeria Alves Almada 153.336.798-19 

Alex Frauzio da Costa 222.618.358-25 

Alex Rodrigues Savoine 362.873.278-63 

Ana Carolina Thomaz Siqueira 468.483.778-56 

Camila Mayra Bissi 428.576.978-64 

Dalva Quirino de Oliveira 330.667.268-86 

Deisithelle Belucio de Souza 227.663.008-64 

Edvan Batista de Oliveira 433.053.028-79 

Eduarda Cristina Marques 469.878.598-76 

Erica Ferreira Bento 309.978.068-50 

Ester Cristina da Silva Giti Guarnieri 365.187.448-63 

Gabriella Marçal Lima Santos 412.897.098-07 

Geisa Mara Pinheiro Brito Da Costa 420.011.858-04 

Gislaine De Oliveira Martins 350.699.148-55 

Fabiana Aparecida Paiva Cunha 334.085.048-81 

Jaqueline Oliveira da Silva 493.981.508-08 

Jessica Barbosa dos Santos 408.233.928-05 

João Carlos Ribeiro 928.167.628-15 

Juliana de Olveira da Silva 302.726.098-70 

Juliana Morello Malavazi 318.225.318-29 

Larissa Diodato Semensati de Moraes 489.991.408-30 

Leandra Agostinho 121.643.928-17 
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Leandro Gianini 250.548.858-46 

Leonardo Faria Amâncio 484.120.528-46 

Leticia Gomes de Santana 386.388.458-20 

Lilian Kelly de Souza Viegas Conde 313.770.918-05 

Marçal Paula da Silva 169.685.518-70 

Maria Celestina Flores 214.867.748-90 

Mariana de Souza Magossi 418.688.758-65 

Marilbel Aparecida Marques Reis 049.226.218-73 

Monielle Meixão Blanco Camiaghi 403.309.488-14 

Nilton da Silva Barbosa 331.912.848-50 

Perla Rubia Selma leite da Silva 300.810.918-77 

Priscila Lagoin Aranega 420.723.648-17 

Raphael Castro de Andrade 411.072.148-23 

Rinaldo Mendonça Borges 075.666518-38 

Rosemary Maria Rosa 148.257.198-64 

Rubiana Duarte dos Santos Silva 358.904.648-17 

Sumaila Basi Pereira Cardoso 324.136.138-11 

Taylaton Murian do Nascimento 549.179.098-30 

Vilma Quintino da Silva Chiarelo Costa 070.550.228-78 

Viviane de Carvalho Mariotti 250.870.488-11 

 

Anos Finais e Ensino Médio 

Docentes pertencentes a outras Diretorias de Ensino 

Nome  CPF 
Alecir José Carvalho de Oliveira 202.711.638-95 
Eliete Cristina de Souza 143.173.458-62 

Jaqueline Oliveira da Silva 493.981.508-08 

Josiane Drigo Fermiano 376.271.858-07 

Mariza de Oliveira Carvalho 049.998.958-00 

Meiriele Nunes Garcia da Silva Marrecas 076.659.176-07 

  

Intérprete de Libras 

Docente pertencente à Diretoria de Ensino - Região de Votuporanga 

NOME CPF 
Heloisa Angelo Araujo 083.204.396-63 
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Sala de Leitura 

Docentes pertencentes à Diretoria de Ensino - Região de Votuporanga 

NOME CPF 
Adriana Rogéria Alves Almada 153.336.798-19 
Alex Flauzio da Costa 222.618.358-25 
Alex Rodrigues Savoine 362.873.278-63 
Ana Carolina de Freitas Ferreira  365.759.388-84 
Ana Paula da Silva Santos 231.826.098-23 
Dalva Quirino de Oliveira 330.667.268-86 
Débora Rodrigues Trindade 324.806.868-09 
Eduarda Cristina Marques 469.878.598-76 
Edvan Batista de Oliveira  433.053.028-79  
Elaine Angelica Batista  217.530.668-24 
Fabiana Aparecida Paiva Cunha 334.085.048-81 
Geisa Mara Pinheiro Brito D Costa  420.011.858-04 

Gabriella Marçal Lima Santos 412.897.098-07 
Gislaine De Oliveira Martins  350.699.148-55  
Jaqueline Oliveira da Silva 493.981.508-08 
Juliana de Oliveira da Silva 302.726.098-70 
Juliana Morello Malavazi 318.225.318-29 
Larissa Cristina dos Santos da Costa 404.428.418-09 

Larissa Diodato Semensati de Moraes 489.991.408-30 
Leandra Agostinho 121.643.928-17 
Leandro Gianini 250.548.858-46 
Lilian Kelly de Souza Viegas Conde  313.770.918-05 
Márcia Dias Cabelo 070.482.788-38 
Marisbel Aparecida Marques Reis 049.226.218-73 
Monielle Meixão Blanco Cambiaghi 403.309.488-14 
Neide Maria Aguilar Massitelli 259.753.618-18 
Rinaldo Mendonça Borges 075.666.518-38 
Rosemary Cristina Março  326.481.678-46 

Sumaila Basi Pereira Cardoso 324.136.138-11 
Tarcyla Loren Rondina Castelão 418.360.248-35 
Taylatom Muriam do Nascimento Santana  459.179.098-30  

 

 

Votuporanga, 28 de fevereiro de 2025. 

 


